00881730295 dei seguenti beni, 
nella numerica indicata: 

n. 5 TARGA in alluminio argentato 300x200x2 mm con stampa a colori laminata con biadesivo nel retro; 
n. 100 ADESIVI con stampa a colori 75x30 mm; 

al costo complessivo di € 400,00 + iva 22% ovvero di € 488,00 (quattrocentottantotto/00) comprensivi di iva; 

Art. 3 
di imputare la spesa nell’ambito dell’Attività A.3.13 - PON DIGITAL BOARD AVVISO 28966/2021 13.1.2A FERSRPON-
VE-2021-188 CUP B19J21015620006 – sottoconto 3.4.1; 

Art. 4 
di richiedere alla ditta fornitrice del servizio gli estremi identificativi IBAN del Conto Corrente Bancario o Postale